
ZARZĄDZENIE NR 22.2018
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 30 marca 2018 r.

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2018 rok 

w Gminie Stara Biała oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli 

i form kształcenia na które dofinansowanie jest przyznawane

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 i 2203) i Uchwały Nr 245/XXVII/17 Rady Gminy Stara Biała z dnia 
28 grudnia 2017 r. Uchwała Budżetowa Gminy Stara Biała na 2018 rok oraz § 6 ust. 2 i § 7 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego 
dofinansowanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz poszczególnych kryteriów i trybu przyznawania środków (Dz. U. 
z 2002, Nr 46 poz. 430 i z 2015 r. poz. 1973) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2018 rok w Gminie Stara 
Biała w następującym brzmieniu:

1. Środki przeznaczone na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli na kierunkach i w 
specjalnościach zgodnych z potrzebami edukacyjnymi placówki mogą być wydatkowane na całościowe 
dofinansowanie:

1) opłat za kursy kwalifikacyjne i doskonalące oraz inne formy doskonalenia zawodowego,

2) kosztów organizacji szkoleń, seminariów oraz konferencji szkoleniowych,

3) kosztów organizacji warsztatów metodycznych i przedmiotowych.

2. Środki przeznaczone na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli na kierunkach i w 
specjalnościach zgodnych z potrzebami edukacyjnymi placówki mogą być wydatkowane na częściowe 
dofinansowanie jednolitych studiów magisterskich oraz studiów podyplomowych w wysokości od 40% do 60% 
poniesionych kosztów czesnego. Dofinansowanie obejmuje opłaty poniesione w roku budżetowym.

§ 2. 1. Na realizację planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2018 rok w Gminie 
Stara Biała przeznacza się środki w łącznej wysokości 101 500,00 zł. (słownie: sto jeden tysięcy pięćset 
złotych 00/100).

2. Środki o, których mowa w ust. 1, przeznaczone są dla nauczycieli zatrudnionych w niżej wymienionych 
jednostkach oświatowych:

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Starej Białej 15 250,00 zł,
2) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wyszynie 19 950,00 zł,
3) Szkoła Podstawowa w Starych Proboszczewicach 28 350,00 zł,
4) Szkoła Podstawowa im. Władysława Stanisława Reymonta w Maszewie Dużym 30 550,00 zł,
5) Przedszkole w Nowych Proboszczewicach 7 400,00 zł.

3. Dysponentem środków o, których mowa w ust. 1, jest Dyrektor jednostki.

4. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat, o których mowa w § 1 ust. 2 w wysokości 1 000,00 zł 
(słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) za jeden semestr nauki.

5. Dofinansowanie opłat, o których mowa w ust. 4 może być przyznawane wyłącznie na studia kończące się 
dyplomem magistra lub świadectwem ukończenia studiów podyplomowych.

§ 3. Wnioski, o dofinansowanie czesnego, wg wzoru stanowiącego Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
należy składać do Dyrektora jednostki w terminie do 25 maja i 15 listopada roku budżetowego.

Id: C5F994C6-3E08-4C14-9948-2BEEC030A3AE. Ogłoszony Strona 1



§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz Dyrektorom jednostek oświatowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Stara Biała.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w jednostkach oświatowych, 
których organem prowadzącym jest Gmina Stara Biała.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: C5F994C6-3E08-4C14-9948-2BEEC030A3AE. Ogłoszony Strona 2



1 
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 22.2018 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 30 marca 2018 r.  

 

WNIOSEK O DOFINANSOWANIE DO CZESNEGO  
 

Proszę o przyznanie mi dopłaty do czesnego na semestr zimowy, letni (podkreślić prawidłowy semestr) rok 

akademicki  ................................................................................................................................................................... 

I. DANE OSOBOWE 

 

1. Nazwisko i imię 

 

…………………………………………………………………………….. 

2. Adres zamieszkania 

 

…………………………………………………………………………….. 

3. Miejsce pracy 

 

…………………………………………………………………………….. 

4. Stanowisko 
 (podać przedmiot nauczania) 

…………………………………………………………………………….. 

5. Wykształcenie 
 (poziom wykształcenia) 

…………………………………………………………………………….. 

6. Staż pracy na stanowisku 

nauczyciela 

 

…………………………………………………………………………….. 

II. INFORMACJE O AKTUALNYCH STUDIACH 

 

1. Nazwa i wydział szkoły wyższej 
(adres) 

…………………………………………………………………………….. 

2. Typ studiów 

(licencjat, uzupełniające magisterskie, 

podyplomowe, inne) 

…………………………………………………………………………….. 

3. Kierunek studiów 

 

…………………………………………………………………………….. 

4. Czas trwania studiów 

 

…………………………………………………………………………….. 

5. Stan studiów 
(podać ukończony semestr) 

…………………………………………………………………………….. 

6. Wysokość opłaty za ostatni 

semestr 

…………………………………………………………………………….. 

7. Czy składano już wniosek o dofinansowanie w poprzednich semestrach (jeśli tak, to ile razy) 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

8. Czy wcześniej była przyznana dopłata do czesnego (jeśli tak, to na ile semestrów) 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Własnoręcznym podpisem potwierdzam prawidłowość powyższych danych 

 
………………………………………………… 

Data 

 
………………………………………………… 

Podpis 

Id: C5F994C6-3E08-4C14-9948-2BEEC030A3AE. Ogłoszony Strona 1



2 
 

Stwierdzam zgodność informacji zawartych w I i II części wniosku z odpowiednimi 

dokumentami 

 

 

 
………………………………………………… 

Pieczątka szkoły 

 

 
………………………………………………… 

Podpis dyrektora 

 

 

W załączeniu dokumenty: 

1. Zaświadczenie z odpowiedniej uczelni, zakładu kształcenia lub ośrodka o danym etapie 

nauki lub ukończenia odpowiedniej formy doskonalenia 

2. Dowód uiszczenia opłaty za semestr lub za daną formę doskonalenia 

Id: C5F994C6-3E08-4C14-9948-2BEEC030A3AE. Ogłoszony Strona 2




